de me aplos tene licet illos oblat teneat. rape piffat em
 bna vice ipm petuisse et se negligente vel remuato
 dare no posse de hoc die paul ibide sup colligi demet illig
 dare q de terras termino no loquitur interst em appellat
 ne toties fructus i eudo et impetendo na q quo bis ad
 debita mptm perit uni seu gratiam sui feat q negliges
 dia no pot abpudm eam esse sedm pctor doctoros app^{tes}
 singuly diebo tny no mptibz her diei posse ad eundem
 ppendm et petendm aratu idem et per eadem mora fut
 delatm in quibusdam alyz qplys de ho anapato puidm
 vobi gra iudgo assiguit tny iud pue vltim dieu tny
 me addand et recipiendm aplos vobes aute aplos dare
 ante tny pctor fiat pctor appellatm atni ad certu die
 anteday tny me magis app^{tes} me qpent iudgo dat
 aplos resuscitatos mgtiaz atari et no qpent tny nec
 post mto me fut dubitand vobis appellat ptee hac v
 runcasset appellatm pue et fut qlyps q no tny q m ho
 pposito no teneba pte p iura pny ad hoc i reducta
 ita nec manapato q se iudgo potuit progad ita r
 mltis foris abluare de no i se ad se de app de se iud
 quod adqptat ad eam quia mto me p^o pbi p pto r
 no teneba qpe nec pte aplos na datos frustra em q
 pent q q mto habi de iudic^o coacta ad p

at vj

In pto dubio dmi erat vany aliqui asse
 rent auditor no datem aplos m ho
 pposito nullatio iur^o amisse ad quia no fut
 m isto ho debite p app^{tes} requisito q vult q stituo
 vt sup et c abeo de app ad quia totu tny me redit
 pbi addandm aplos ante lapso aut totu tny vndelig
 vix dieu no dimittit iur^o vob retinebit et aplos
 adhuc offerre et dare potit ad sit iustia tny me
 et se iur^o vob mto ad p piam nec p pssu eius
 p pedito no fite p m paul vbi sup appellatm tene cog
 rone post tny me a se iur^o eius mto ad deat
 ad iustitiam p pna sed si ho recipet cedere nichilong
 ante die gl i si appellatm pua psequi posse et iudic
 eam post hos aplos dante iur^o et negotio p h am
 pte pceder vt sup de app h vob p qua et p dce abeo
 s h mto de q pny i si maior qo et quasi omis m p dco
 pto iudico teneant qcludendo dicit auditor no dare
 aplos mto ho p ipm p pto debet p app^{tes} p pttas
 me^o amisse et p pssu postea per ipm habito no